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Balance de Situacion Normal
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Desde Fecha : 01/01/2019 Hasta Fecha : 31/12/2019

Cuentas

Descripcion

31/12/2019

31/12/2018

20,(280),(283),(290)

210,211,(2811),(2910),(
215,216,217,218,219,(2

250,2510,(259),(294),(2
260,261,(268),(269),27

30,32,(39)
407
440,443,(4950)

460,464,544
4201,470,471,472,4200
4202,449,(4951),581
442

57,580

120
(121)
129,6,7

14

150,170
151,16

5821,520
521,522,523,524,525,5
527

465,4502
475,476,477,4501
400,401,41,4503,4504

ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE

I. Inmovilizado intangible

[ll. Inmovilizado material

1. Terrenos y construcciones

2. Otro inmovilizado material

V. Inversiones financieras a largo plazo
2. Otros activos financieros

a) Entidades vinculadas

b) Entidades no vinculadas fianzas

B) ACTIVO CORRIENTE

I. Existencias

1. Anticipos proveedores

II. Afiliados, adheridos y simpatizantes
lll. Deudores,otras cuentas a cobrar

1. Personal

2. Créditos con Administracién Publica
3. Deudores varios

4. Grupos Institucionales deudores

VI. Tesoreria

TOTAL ACTIVO (A+B)

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO

A-1) Patrimonio generado

I. Excedentes de ejercicios anteriores

1. Excedentes positivos ejercicios anteriores
2. (Excedentes negativos ejercicios anteriores)
Il. Excedente del ejercicio

B) PASIVO NO CORRIENTE

I. Provisiones a largo plazo

Il. Deudas a largo plazo

1. Deudas con entidades de crédito
2. Deudas con partes vinculadas

C) PASIVO CORRIENTE

Il. Deudas a corto plazo

1.Deudas con entidades de crédito

3. Otros pasivos financieros

4. Intereses corto plazo entidades financieras
Il Acreedores y otras cuentas a pagar

1. Personal

2. Deudas con las Administraciones Publicas
3. Acreedores varios

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)

18.755.455,52
24.010,37
18.680.619,16
17.951.978,55
728.640,61
50.825,99
50.825,99
8.413,16
42.412,83

4.916.184,89
13.317,85
2.194,50
17.652,21
3.323.950,51
1.200,00
2.973.843,32
87.434,38
261.472,81
1.561.264,32

23.671.640,41

9.768.530,97
9.768.530,97
10.800.782,69
65.570.387,45
-54.769.604,76
-1.032.251,72

8.651.534,47
337.168,97
8.314.365,50
8.444.880,57
-130.515,07

5.251.574,97
3.103.376,52
2.998.525,97
104.850,55
0,00
2.148.198,45
0,00
195.853,02
1.952.345,43

23.671.640,41

19.033.765,68
19.448,32
18.967.778,37
18.050.240,23
917.538,14
46.538,99
46.538,99
8.413,16
38.125,83

3.938.189,20
11.230,57
0,00
9.714,49
314.599,26
902,88
211.032,24
102.664,14
0,00
3.602.644,88

22.971.954,88

10.806.056,30
10.806.056,30
5.318.687,03
58.899.807,84
-53.581.120,81
5.487.369,27

9.454.355,53
337.168,97
9.117.186,56
9.117.186,56
0,00

2.711.543,05
1.048.891,10
1.033.310,97
368,22
15.211,91
1.662.651,95
50.564,33
203.002,38
1.409.085,24

22.971.954,88




